
NPU-440/40103/2018 NPÚ-4401038112018

Smlouva o spolupořadatelství

Národní památkový ústav
státní příspěvková organizace
ıč 750 32 333, Dıč c275032333
se Sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana
jednající PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územní památkové správy na Sychrově
kontaktní osoba za správu SH Trosky: lng. Lubomír Martinek

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav
územní památková správa na Sychrově
Zámek Sychrov č.p. 3, 463 44 Sychrov
(dále jen „NPÚ, ÚPS Sy") na Straně jedné

Well Done Agency s. r. o.
Se Sídlem: Taussigova 1167/11, 182 00 Praha 8
Zastoupený: sl. Bc. Veronikou Havlíčkovou
ıČz05229758

(dále jen „pořadatel") na Straně druhé

čl. I Předmět Smlouvy
Smluvní strany Se Zavazují ke Spolupráci při provedení celkem čtyř zábavné-vzdělávacích dvoudenních
kulturních akcí pro návštěvníky na předem vybraném místě v areálu SH Trosky ležícího na parcelách
p. č. 543 a 544 v k.ú. Troskovíce. Každá Ze Smluvních Stran se na Zajišťování tohoto projektu účastní
v rozsahu stanoveném v této Smlouvě.

Čl. Il Povinnosti smluvních stran
NPÚ, ÚPS SY se Zavazuje:

- poskytnout plochu druhého nádvoří k Zajištění celodenních představení pro návštěvníky ve
dnech 2.-3.6.2018 (10:00-17:00), 5.-6.7.2018 (10:00-17:00) a 21.-22.7.2017 (10:00-17:00);
příprava areálu na vystoupení proběhne vždy v den konání akce před Započetím v provozních
hodinách SH Trosky, vyklizení a úklid areálu proběhne po Skončení představení nejdéle do
18:00 hodin.

- Zajistit přístup pořadatelů do hradu Trosky Zprovozněním hlavnívstupní brány
- poskytnout 4 parkovací místa před hradem
- Zajistit pro pořadatele připojení 220 V.
- Zajistit prodej vstupenek a na Základě denních uzávěrek Zaplatit pořadateli podíl ve výši 50 %

z tržby Za prodané vstupenky
- propagovat akci na plakátech scelosezónním programem, na facebooku a oficiálním webu

SH Trosky

Pořadatel se Zavazuje:
- Zajistit vareálu hradu Trosky celkem čtyři dvoudenní Zábavné-vzdělávací kulturní akce pro

návštěvníky dle níže uvedeného harmonogramu:

Strana 1 (celkem 2)



NPU-440/40103/2018 NPÚ-4401038112018

2.-3. 6.2018 „Dny středověké hudby"
5.-6. 7.2018 „ Cyrilometodějské slavnosti"
21.-22.7.2018„ Vypleněnı'hradu Švédským vojskem

propagovat akci ve své režii dle možností (plakáty v okolí radu, facebook). Kapacita každého
představení není Omezena.

- umožnit přístup Zaměstnanců Správy SH Trosky kdykoliv během trvání akce.
- Zajistit bezpečnost diváků během celého programu.
- Zajišťovat péči o bezpečnost a Ochranu Zdraví a požární ochranu ve smyslu obecně Závazných

předpisů. Pořadatel je odpovědný Za dodržování ustanovenítěchto předpisů a Za škody, které
vzniknou jeho činností.

- dodržovat Skutečnost, že areál hradu je Součástí národní kulturní památky azavazuje Se
dodržovat všechny obecně Závazné právní předpisy, Zejména předpisy na úseku památkové
péče - Zákona Č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů;
bezpečnostní a protipožární předpisy.

- k Zamezeníjednánívedoucího ke vzniku požáru nebo jiné živelní události.
- dodržovat organizační a bezpečnostní pokyny odpovědných Zaměstnanců NPÚ, ÚPS Sy.
- počínat si tak, aby nedošlo ke škodě na majetku NPÚ, ÚPS Sy, na majetku a zdraví dalších

osob. Jakékoliv Závady nebo škodní události bude neprodleně hlásit NPÚ, ÚPS Sy.
- neprovádět jakékoliv zásahy do omítek a Zdiva (včetně opírání předmětů o Zdivo a vzpírání

mezi zdí), nátěry a přemísťování příslušenství využívaných prostor. Rovněž nebude Zasahovat
do terénních Situací a archeologických území.

ČI. IV. Další ustanovení
1. Pokud dojde k porušení některého ustanovení této smlouvy Ze strany pořadatele, příp. pokud

bude hrozit nebezpečí poškození poskytnutých prostor nebo jiných částí památky, vyhrazuje
Si NPÚ, ÚPS Sy právo S okamžitou platností od smlouvy odstoupit.

2. V případě nepříznivého počasí se obě smluvní Strany dohodly Z bezpečnostních důvodů na
možnosti Zrušení programu. Zrušení programu se touto Smlouvou rozumí také nedostatečné
naplnění kapacit diváků.

ČI. V. Doba trvání Smlouvy
1. Smlouva Se uzavírá na dobu určitou od 2.6. 2018 do 22.7. 2018.

ČI. VI. Závěrečné ustanovení
1. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá Smluvní strana obdržíjeden

výtisk.
2. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních Stran.
3. Jakékoliv změny v ustanovení této Smlouvy musí být provedeny písemnou formou

prostřednictvím číslovaných dodatků.

v SH Trosky, dnez.ě.2.í.§...2018.

NPÚ, ÚPS Sy: P ř d t -

l.. Bc. Veronika Havlíčková, Well Done Agency S.r.o.

Strana 2 (celkem 2)


		Miloš Kadlec
	2018-05-23T17:15:59+0100
	Národní památkový ústav 
	aprobuji




